
                                  Číslo jednací: Ex 350/02 - 91 
 

*3171365* 

U s n e s e n í  
Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6, 

JUDr. Jan Grosam, 
 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Okresní soud v Pardubicích 
č.j. 12 Nc 9959/2002-10, ze dne 12.11.2002, kterým byla nařízena exekuce dle exekučního  

titulu: rozsudek ze dne 7.12.1999, č.j. 9 Cm 372/96-12, jejž vydal Krajský soud v Praze  
ve věci:   

 
oprávněného 
CS-COM, s.r.o., bytem/se sídlem Jana Uhra 4, 602 00 Brno, IČ: 60753536 
 

proti 
 
povinnému 
Olga Boková, bytem/se sídlem Dříteč 102, 533 05 Dříteč nar. 9.4.1933 
zast.: Vladimír Bok, obecný zmocněnec, bytem/se sídlem Otakara Jaroše 1660, 274 01 Slaný 
 

o provedení exekuce pro 181.244,70 Kč s 25% úrokem z prodlení od 28.8.1996 do zaplacení, dále 
částky 85.562,60 Kč, náklady předchozího řízení v částce 15.676,- Kč, z výtěžku prodeje  

zástavy, a to domu čp. 35 se stavební parcelou č. 22 a zahrady parcelové č. 76, to vše  
zapsané na LV č. 119 pro obec a katastrální území Oldřiš, u Katastrálního úřadu  

ve Svitavách, náklady exekuce a oprávněného 
vydal tuto 

 

dražební vyhlášku 
 

I.  
Dražební jednání se koná dne 30.6.2011 v 14:00 hod. v zasedací síni Exekutorského úřadu Praha 6 na adrese 
Bělohorská 270/17, Praha 6. 
 

II. 
Předmět dražby, exekuce je vedená prodejem zástavy:  
stavební parcela č. 22 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 284 m2, pozemek parcel. č. 76 (zahrada) o výměře 
2608 m2, budova č.p. 35 (objekt bydlení) na stavební parcele č. 22 v katastrálním území Oldřiš u Poličky, obec 
Oldřiš, to vše zapsané na LV č. 119 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním pracovištěm Svitavy. 
 
Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako jeden 
celek, jak jsou popsány ve znaleckém posudku znalce Ing. Tomáše Jandy ze dne 10.11.2005, pod č.j. 1280-
150/05, jehož předmětem bylo ocenění nemovitostí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi 
spojených.  
 
III. 
Výsledná cena výše označené nemovitosti, stanovená pravomocným Usnesením o ceně  č.j. Ex 350/02-67 ze dne 
19.12.2005  ve znění pravomocného opravného Usnesení č.j. Ex 350/02-76 ze dne 18.12.2008 se mění na částku 
240.000,- Kč.  
 

IV.  
Nejnižší podání se stanoví dle § 336m odst. 3 ve výši 120.000,- Kč. Pokud je dražená nemovitost součástí 
obchodního majetku povinného a povinný se stane plátcem daně z přidané hodnoty do dne konání dražby, 
navyšuje se nejnižší podání o DPH v souladu se zák. č. 235/2004 Sb. V případě úspěšného vydražení pak částka 
odpovídající DPH z nejvyššího podání není součástí rozdělované podstaty.  
 

V. 
Výši jistoty soudní exekutor stanoví v částce 20.000,- Kč. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni 
zaplatit jistotu v hotovosti do pokladny soudního exekutora nejpozději v den konání dražby do zahájení 
dražebního jednání.  
 

VI. 
Byla zjištěna zástavní práva: 

CS-COM, s.r.o., se sídlem Jana Uhra 4, 602 00 Brno, IČ: 60753536 – zástavní právo smluvní 
 
Dále nebyla zjištěna žádná práva, která dražbou nezaniknou. 
 
 
 
 
 



                                  Číslo jednací: Ex 350/02 - 91 
 

 
II.  
Závady, které prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou, jako jsou věcná břemena, o nichž to stanoví zvláštní 
předpisy, nájem bytu a další věcná břemena a nájemní práva, u nichž zájem společnosti vyžaduje, 
aby nemovitosti zatěžovala i nadále ( § 336a odst. 1 písm. c) o.s.ř. ), nebyly zjištěny. 
 
VIII.  
Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitost s příslušenstvím dnem následujícím po vydání usnesení 
o příklepu. O tom je vydražitel povinen vyrozumět soudního exekutora. Vydražitel se stává vlastníkem vydražené 
nemovitosti s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni 
vydání usnesení o příklepu. (§ 336l odst. 1 a 2 o.s.ř.). 
 

Odůvodnění 
 
Výsledná cena výše označené nemovitosti, stanovená pravomocným Usnesením o ceně č.j. Ex 350/02-67 ze dne 
19.12.2005 ve znění pravomocného opravného Usnesení č.j. Ex 350/02-76 ze dne 18.12.2008 se mění na částku 
240.000,- Kč, tímto Usnesením o dražební vyhlášce mění obě pravomocná Usnesení ve výrokové části 1. a 3.  
výsledná cena nemovitosti z důvodu změny technického stavu nemovitostí. Dle místního šetření bylo zjištěno, že 
během doby od zpracování posudku do dražby došlo k zásadnímu poškození a propadnutí střechy objektu a tím 
ke změně technického stavu nemovitosti, což má za následek snížení její obvyklé ceny. Z toho důvodu soudní 
exekutor rozhodl o změně pravomocného Usnesení o ceně jak je uvedeno v Odůvodnění. 
 
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání, a to do 15 dnů ode dne doručení jeho 

písemného vyhotovení prostřednictvím soudního exekutora ke Krajskému soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích. 

 
                        Odvolání jen proti výrokům uvedeným v bodě I., II., VI., VIII. není přípustné. 
 

 
 
V Praze dne 3.5.2011 
 
  
 

                                                                                              JUDr. Jan Grosam 
                                                                                                soudní exekutor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doručuje se: 
oprávněný, povinná_Vladimír Bok, zmocněnec 
Úřad městské části Praha 6, Obecní úřad Nedvězí, Obecní úřad Oldřiš (vyvěsit na úřední desku) 
ČSSZ, VZP ČR 
Finanční úřad ve Svitavách 
Katastrální pracoviště Svitavy 

 


		2011-05-06T22:35:38+0200
	nedefinovane
	JUDr. Jan Grosam
	nedefinovany




